[bookmark: _GoBack]平成29年1月20日

山梨県馬術連盟
会 員 各 位 　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山梨県馬術連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長代行　小林欣一(公印略)

平成29年度会員登録更新手続きのご案内

　拝啓
　新春の候、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
　　平素は、山梨県馬術連盟の運営にご協力いただきまして誠に有難うございます。
　昨年は山梨県主管の国体関東ブロック大会が山梨県馬術競技場で開催され皆様のご支援により無事盛況のうちに終えることが出来ました。
現在、競技場では本部審判棟の建設に着手、引き続き厩舎の新設が計画されており、日本有数の競技場にむけ槌音が聞こえております。一方、各種競技会開催も予定されております。
扨、掲題の件ですが平成29年3月31日にて平成28年度の会員登録期間が終了いたします。
　　大変恐れ入りますが、平成29年2月25日(金)までに更新の手続きをして頂きますようお願い申し上げます。
　　ご不明な点ございましたら下記あてご連絡下さい。
　今後とも宜しくお願い申し上げます。
敬具
記

1.会員登録申込書(同封書類)
学生の方は会費が減免されますので新年度からの学校名、学年をご記載下さい。

2.更新期日
平成29年2月25日(金)
期日までに同封の会員登録申込書(郵送、持参、ＦＡＸ)及び会費(振込、現金書留又は現金持参)の手続きをお願い致します。
(新規ご入会の場合は別途入会金が必要です)
日馬連の登録締め切りが3月15日で県馬連にて一括申請を致しますので期日厳守お願い致します。

お振込先
　山梨中央銀行　小淵沢支店　普通２７５１４５
　山梨県馬術連盟　会長代行　小林欣一（こばやし　きんいち）

お問合せ先：山梨県馬術連盟　事務局長　広部義夫　　　TEL0551-36-3798
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX0551-36-6311
Eメール：umaya@nns.ne.jp
以上